parts thereof, to the said city of Bristol and county of the same 

city and to the jurisdiction, power and authority of the mayors, 
sheriffs, coroners, escheators, justices and other officers and minis- 

ters of the said city and county of the same. And further or 
our more ample special favour and of our certain knowledge and 
mere motion we will, and by these presents for us, our heirs and 

successors we grant to the imayor and commonalty of the city of 
. Bristol and to their successors, that the said mayor and com- 
monalty and aldermen, sheriffs, escheators, coroners, justices ap- 

pointed and to be appointed for the peace and other 
felonies, trespasses and other misdemeanors in the city of Bristol 

Magistrates, @Nd county of the same city, and all other officers and ministers 

vens man appointed and to be appointed within the city of Bristol aforesaid 

Hewsmue and the county of the same city, and all the burgesses and citizens 
castle as in the 
eil: of the same city for the future for ever may have, hold, use, 

enjoy and exercise and may be able and empowered to have, hold, 
use, enjoy and exercise within the aforesaid castle, the aforesaid 

petuum per przesentes; ac dictum castrum nostrum Bristoll et ceetera quzecunque prementionata 

infra limites, circuitum et praecinctus ejusdem aut partes inde existentia, dictze civitati Bristoll 

ac comitatui ejusdem civitatis, ac jurisdictioni, potestati et auctoritati majorum, vicecomitum, 

coronatorum, esceatorum, justiciariorum, et aliorum officiariorum et ministrorum dictae civitatis 

et comitatus ejusdem pro nobis, heredibus et successoribus nostris unimus et annectimus in 
perpetuum per presentes. €f tüffttitS de ampliori gratia nostra speciali, ac ex certà scientià 
et mero motu nostris volumus ac per presentes pro nobis, hzredibus et successoribus nostris 
concedimus majori et communitati civitatis Bristoll et successoribus suis, quód przedictus 
major et communitas et aldermanni, vicecomites, esceatores, coronatores, justiciarii ad 
*pacem, et alias felonias, transgressiones, et alia malcfacta in przdictà civitate Bristoll’ 
et comitatu ejusdem civitatis assignati et assignandi, ac omnes alii officiarii et ministri infra 
civitatem Bristoll praedictam et comitatum cjusdem civitatis constituti et constituendi, ac 
singuli burgenses et cives ejusdem civitatis de caetero in perpetuum. habeant, teneant, utantur, 
gaudeant et exerceant, ac habere, tenere, uti, gaudere et exercere valeant et possint infra pre- 
dictum castrum, predictas libertates et precinctus ejusdem et quamcunque inde partem, tot;